
Crosslauf 2013 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 1 - 12:00 Uhr
Männer Mittelstrecke, männliche Jugend A/B   /   3 Runden - 3300m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M BJug 74 0:12:27 Bauer Simon m 1996 M BJug TV 1862 Leutershausen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M BJug 3 0:12:40 Kiefner Oliver m 1997 M BJug TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3. M BJug 79 0:13:29 Wolf Nico m 1996 M BJug TV 1862 Leutershausen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M AJug 78 0:12:27 Riess Hannes m 1994 M AJug TV 1862 Leutershausen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M20 HK 33 0:13:17 Schwager Stefan m 1984 M20 HK LG Kreis Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M30 104 0:12:32 Schwender Thomas m 1979 M30 LAC Quelle Fürth Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M40 92 0:15:30 Gußmann Gaylord m 1971 M40 SC Wernsbach-Weihenzell Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M40 51 0:17:09 Reulein Johannes m 1969 M40 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M50 12 0:14:56 Behrendt Jörg m 1962 M50 LG Kreis Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M50 93 0:16:55 Hirsch Klaus m 1962 M50 TSV Schnelldorf Lauf 1 - 3300m - 3 Runden



Crosslauf 2013 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 1 - 12:00 Uhr
Männer Mittelstrecke, männliche Jugend A/B   /   3 Runden - 3300m                                - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M BJug 74 0:12:27 Bauer Simon m 1996 M BJug TV 1862 Leutershausen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2 1. M AJug 78 0:12:27 Riess Hannes m 1994 M AJug TV 1862 Leutershausen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3 1. M30 104 0:12:32 Schwender Thomas m 1979 M30 LAC Quelle Fürth Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

4 2. M BJug 3 0:12:40 Kiefner Oliver m 1997 M BJug TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

5 1. M20 HK 33 0:13:17 Schwager Stefan m 1984 M20 HK LG Kreis Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

6 3. M BJug 79 0:13:29 Wolf Nico m 1996 M BJug TV 1862 Leutershausen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

7 1. M50 12 0:14:56 Behrendt Jörg m 1962 M50 LG Kreis Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

8 1. M40 92 0:15:30 Gußmann Gaylord m 1971 M40 SC Wernsbach-Weihenzell Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

9 2. M50 93 0:16:55 Hirsch Klaus m 1962 M50 TSV Schnelldorf Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

10 2. M40 51 0:17:09 Reulein Johannes m 1969 M40 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden



Crosslauf 2013 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 2 - 12:20 Uhr
Schüler M 6 - M 9   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M 5 58 0:07:52 Beyer Felix m 2008 M 5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M 5 110 0:08:02 Neumeier Simon m 2008 M 5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M 7 116 0:05:40 Beyer Jonas m 2006 M 7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M 7 115 0:05:41 Sorace Massimo m 2006 M 7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M 7 67 0:07:11 Reck Luca Pascal m 2006 M 7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M 8 72 0:05:38 Walter Paul m 2005 M 8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M 9 77 0:04:43 Oberseider Lukas m 2004 M 9 TV 1862 Leutershausen Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M 9 46 0:04:45 Lechler David m 2004 M 9 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M 9 21 0:05:19 Leis Dennis m 2004 M 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M 9 34 0:05:23 Vogl Manuel m 2004 M 9 LG Kreis Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5. M 9 65 0:05:34 Neumeier Tobias m 2004 M 9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

6. M 9 73 0:05:37 Wieder Joshua m 2004 M 9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2013 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 2 - 12:20 Uhr
Schüler M 6 - M 9   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M 9 77 0:04:43 Oberseider Lukas m 2004 M 9 TV 1862 Leutershausen Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2 2. M 9 46 0:04:45 Lechler David m 2004 M 9 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3 3. M 9 21 0:05:19 Leis Dennis m 2004 M 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4 4. M 9 34 0:05:23 Vogl Manuel m 2004 M 9 LG Kreis Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5 5. M 9 65 0:05:34 Neumeier Tobias m 2004 M 9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

6 6. M 9 73 0:05:37 Wieder Joshua m 2004 M 9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

7 1. M 8 72 0:05:38 Walter Paul m 2005 M 8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

8 1. M 7 116 0:05:40 Beyer Jonas m 2006 M 7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

9 2. M 7 115 0:05:41 Sorace Massimo m 2006 M 7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

10 3. M 7 67 0:07:11 Reck Luca Pascal m 2006 M 7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

11 1. M 5 58 0:07:52 Beyer Felix m 2008 M 5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

12 2. M 5 110 0:08:02 Neumeier Simon m 2008 M 5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2013 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 3 - 12:35 Uhr
Schüler M 10 - M 11   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M 10 75 0:04:52 Brand Florian m 2003 M 10 TV 1862 Leutershausen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2. M 10 90 0:05:09 Gößwein Lukas m 2003 M 10 TSV Rohr Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3. M 10 86 0:05:15 Hank Elias m 2003 M 10 TSV Burgbernheim Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4. M 10 111 0:05:23 Lange Domenick m 2003 M 10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

1. M 11 47 0:04:12 Lechler Yannik m 2002 M 11 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2. M 11 106 0:04:16 Zenker Simon m 2002 M 11 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3. M 11 49 0:04:39 Novak Michael m 2002 M 11 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2013 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 3 - 12:35 Uhr
Schüler M 10 - M 11   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M 11 47 0:04:12 Lechler Yannik m 2002 M 11 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2 2. M 11 106 0:04:16 Zenker Simon m 2002 M 11 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3 3. M 11 49 0:04:39 Novak Michael m 2002 M 11 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4 1. M 10 75 0:04:52 Brand Florian m 2003 M 10 TV 1862 Leutershausen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

5 2. M 10 90 0:05:09 Gößwein Lukas m 2003 M 10 TSV Rohr Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

6 3. M 10 86 0:05:15 Hank Elias m 2003 M 10 TSV Burgbernheim Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

7 4. M 10 111 0:05:23 Lange Domenick m 2003 M 10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2013 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 4 - 12:45 Uhr
Schülerinnen W 6 - W 9   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W 5 66 0:09:21 Heidingsfelder Miria w 2008 W 5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W 6 38 0:07:13 Görgler Nele w 2007 W 6 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W 7 52 0:05:44 Schinko Leonie w 2006 W 7 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W 8 50 0:05:38 Reulein Leonie w 2005 W 8 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W 8 36 0:05:52 Zacharzowski Charlotte w 2005 W 8 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde
3. W 8 89 0:06:13 Breiter Karina w 2005 W 8 TSV Rohr Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4. W 8 64 0:06:45 Hofmann Christina w 2005 W 8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5. W 8 61 0:08:25 Genthner Sophia w 2005 W 8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W 9 39 0:05:04 Görgler Lea w 2004 W 9 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W 9 30 0:05:17 Ringer Indira w 2004 W 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W 9 10 0:05:19 Appel Rena w 2004 W 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4. W 9 31 0:05:32 Schmerbeck Clara w 2004 W 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5. W 9 13 0:05:41 Bößendörfer Finja w 2004 W 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

6. W 9 15 0:05:43 Geisbauer Larissa w 2004 W 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

7. W 9 22 0:05:49 Leis Tamara w 2004 W 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

8. W 9 70 0:05:51 Schroth Leonie w 2004 W 9 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

9. W 9 68 0:06:10 Reeg Maja w 2004 W 9 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

10. W 9 11 0:06:23 Barts Robin-Berenike w 2004 W 9 LG Kreis Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

11. W 9 37 0:06:28 Funk Emily w 2004 W 9 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2013 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 4 - 12:45 Uhr
Schülerinnen W 6 - W 9   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W 9 39 0:05:04 Görgler Lea w 2004 W 9 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2 2. W 9 30 0:05:17 Ringer Indira w 2004 W 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3 3. W 9 10 0:05:19 Appel Rena w 2004 W 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4 4. W 9 31 0:05:32 Schmerbeck Clara w 2004 W 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5 1. W 8 50 0:05:38 Reulein Leonie w 2005 W 8 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

6 5. W 9 13 0:05:41 Bößendörfer Finja w 2004 W 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

7 6. W 9 15 0:05:43 Geisbauer Larissa w 2004 W 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

8 1. W 7 52 0:05:44 Schinko Leonie w 2006 W 7 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

9 7. W 9 22 0:05:49 Leis Tamara w 2004 W 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

10 8. W 9 70 0:05:51 Schroth Leonie w 2004 W 9 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

11 2. W 8 36 0:05:52 Zacharzowski Charlotte w 2005 W 8 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

12 9. W 9 68 0:06:10 Reeg Maja w 2004 W 9 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

13 3. W 8 89 0:06:13 Breiter Karina w 2005 W 8 TSV Rohr Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

14 10. W 9 11 0:06:23 Barts Robin-Berenikew 2004 W 9 LG Kreis Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

15 11. W 9 37 0:06:28 Funk Emily w 2004 W 9 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

16 4. W 8 64 0:06:45 Hofmann Christina w 2005 W 8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

17 1. W 6 38 0:07:13 Görgler Nele w 2007 W 6 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

18 5. W 8 61 0:08:25 Genthner Sophia w 2005 W 8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

19 1. W 5 66 0:09:21 Heidingsfelder Miria w 2008 W 5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2013 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 5 - 13:00 Uhr
Schülerinnen W 10 - W 11   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W 10 84 0:05:06 Stritz Sophia w 2003 W 10 LG Röthenbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2. W 10 18 0:05:09 Kapischke Katia w 2003 W 10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3. W 10 23 0:05:14 Loscher Pia w 2003 W 10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4. W 10 63 0:05:29 Heinlein Paula w 2003 W 10 TSV Flachslanden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5. W 10 57 0:07:05 Beyer Anna w 2003 W 10 TSV Flachslanden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

1. W 11 40 0:04:48 Görgler Sara w 2002 W 11 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2. W 11 19 0:04:54 Klein Paula w 2002 W 11 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3. W 11 26 0:05:28 Morecraft Alina w 2002 W 11 LG Kreis Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4. W 11 76 0:05:46 Luber Stina w 2002 W 11 TV 1862 Leutershausen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2013 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 5 - 13:00 Uhr
Schülerinnen W 10 - W 11   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W 11 40 0:04:48 Görgler Sara w 2002 W 11 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2 2. W 11 19 0:04:54 Klein Paula w 2002 W 11 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3 1. W 10 84 0:05:06 Stritz Sophia w 2003 W 10 LG Röthenbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4 2. W 10 18 0:05:09 Kapischke Katia w 2003 W 10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5 3. W 10 23 0:05:14 Loscher Pia w 2003 W 10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6 3. W 11 26 0:05:28 Morecraft Alina w 2002 W 11 LG Kreis Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

7 4. W 10 63 0:05:29 Heinlein Paula w 2003 W 10 TSV Flachslanden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

8 4. W 11 76 0:05:46 Luber Stina w 2002 W 11 TV 1862 Leutershausen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

9 5. W 10 57 0:07:05 Beyer Anna w 2003 W 10 TSV Flachslanden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2013 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 6 - 13:15 Uhr
Schüler M 12 - M 15   /   2 Runden - 2200m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M 12 42 0:08:55 Hammer Chris m 2001 M 12 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2. M 12 59 0:10:09 Büttner Benedikt m 2001 M 12 TSV Flachslanden Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

3. M 12 25 0:10:56 Moll Nico m 2001 M 12 LG Kreis Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M 13 48 0:09:03 Litschel Philipp m 2000 M 13 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2. M 13 4 0:09:08 Meyer Moritz m 2000 M 13 TuS Feuchtwangen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

3. M 13 32 0:09:21 Schneider Manuel m 2000 M 13 LG Kreis Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

4. M 13 109 0:09:53 Schlicker Ralf m 2000 M 13 SV Obermogersheim Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

5. M 13 45 0:10:03 Kulms Jan Niklas m 2000 M 13 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M 14 43 0:08:36 Heller Tobias m 1999 M 14 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M 15 35 0:08:19 Wiehl Florian m 1998 M 15 LG Kreis Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2013 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 6 - 13:15 Uhr
Schüler M 12 - M 15   /   2 Runden - 2200m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M 15 35 0:08:19 Wiehl Florian m 1998 M 15 LG Kreis Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2 1. M 14 43 0:08:36 Heller Tobias m 1999 M 14 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

3 1. M 12 42 0:08:55 Hammer Chris m 2001 M 12 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

4 1. M 13 48 0:09:03 Litschel Philipp m 2000 M 13 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

5 2. M 13 4 0:09:08 Meyer Moritz m 2000 M 13 TuS Feuchtwangen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

6 3. M 13 32 0:09:21 Schneider Manuel m 2000 M 13 LG Kreis Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

7 4. M 13 109 0:09:53 Schlicker Ralf m 2000 M 13 SV Obermogersheim Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

8 5. M 13 45 0:10:03 Kulms Jan Niklas m 2000 M 13 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

9 2. M 12 59 0:10:09 Büttner Benedikt m 2001 M 12 TSV Flachslanden Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

10 3. M 12 25 0:10:56 Moll Nico m 2001 M 12 LG Kreis Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2013 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 7 - 13:35 Uhr
Schülerinnen W 12 - W 15 / Frauen Mittelstrecke, weibliche Jugend A&B   /   2 Runden - 2200m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W 12 85 0:09:35 Hank Annelie w 2001 W 12 TSV Burgbernheim Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W 12 53 0:10:02 Schweitzer Pia w 2001 W 12 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

3. W 12 24 0:10:23 Lummer Jennifer w 2001 W 12 LG Kreis Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

4. W 12 55 0:11:20 Wölflik Katharina w 2001 W 12 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

5. W 12 9 0:11:32 Stecher Jannika w 2001 W 12 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

6. W 12 82 0:13:03 Munkert Sophie w 2001 W 12 LG Röthenbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

7. W 12 6 0:13:13 Meyer Lara w 2001 W 12 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W 13 8 0:09:59 Rados Anna w 2000 W 13 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W 13 14 0:10:01 Brettschneider Julia w 2000 W 13 LG Kreis Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

3. W 13 83 0:10:45 Stritz Leonie w 2000 W 13 LG Röthenbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W 14 54 0:10:09 Schweitzer Hanna w 1999 W 14 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W BJug 112 0:10:44 Gruber Julia w 1997 W BJug TSV Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W BJug 101 0:12:31 Schmidt Amelie w 1996 W BJug Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W AJug 114 0:10:30 Nüsse Corinna w 1995 W AJug LG Kreis Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W20 HK 113 0:10:18 Vogt Jennifer w 1985 W20 HK LG Kreis Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W20 HK 28 0:10:33 Ordner Luisa w 1992 W20 HK LG Kreis Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W40 5 0:13:23 Meyer Iris w 1970 W40 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2013 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 7 - 13:35 Uhr
Schülerinnen W 12 - W 15 / Frauen Mittelstrecke, weibliche Jugend A&B   /   2 Runden - 2200m             - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W 12 85 0:09:35 Hank Annelie w 2001 W 12 TSV Burgbernheim Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2 1. W 13 8 0:09:59 Rados Anna w 2000 W 13 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

3 2. W 13 14 0:10:01 Brettschneider Julia w 2000 W 13 LG Kreis Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

4 2. W 12 53 0:10:02 Schweitzer Pia w 2001 W 12 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

5 1. W 14 54 0:10:09 Schweitzer Hanna w 1999 W 14 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

6 1. W20 HK 113 0:10:18 Vogt Jennifer w 1985 W20 HK LG Kreis Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

7 3. W 12 24 0:10:23 Lummer Jennifer w 2001 W 12 LG Kreis Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

8 1. W AJug 114 0:10:30 Nüsse Corinna w 1995 W AJug LG Kreis Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

9 2. W20 HK 28 0:10:33 Ordner Luisa w 1992 W20 HK LG Kreis Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

10 1. W BJug 112 0:10:44 Gruber Julia w 1997 W BJug TSV Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

11 3. W 13 83 0:10:45 Stritz Leonie w 2000 W 13 LG Röthenbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

12 4. W 12 55 0:11:20 Wölflik Katharina w 2001 W 12 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

13 5. W 12 9 0:11:32 Stecher Jannika w 2001 W 12 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

14 2. W BJug 101 0:12:31 Schmidt Amelie w 1996 W BJug Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

15 6. W 12 82 0:13:03 Munkert Sophie w 2001 W 12 LG Röthenbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

16 7. W 12 6 0:13:13 Meyer Lara w 2001 W 12 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

17 1. W40 5 0:13:23 Meyer Iris w 1970 W40 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2013 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 8 - 14:00 Uhr
Männer und Frauen Langstrecke, Senioren, M/W 30, M/W 35, M/W 40, M/W 45, M/W 50, MW 55, M/W 60, M/W 65 -   7 Runden - 7700m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M20 HK 96 0:32:34 Ladek Michael m 1986 M20 HK Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M30 98 0:42:26 Renz Jörg m 1981 M30 Velogruppe Großhabersdorf Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M30 102 0:42:42 Scholl Michael m 1982 M30 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M35 1 0:29:08 Holzinger Florian m 1974 M35 TuS Feuchtwangen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M35 69 0:36:03 Sauter Christian m 1974 M35 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M35 56 0:40:53 Beyer Bruno m 1976 M35 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M40 117 0:33:27 Ehrmann Thomas m 1973 M40 SC Wernsbach-Weihenzell Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M40 41 0:45:39 Görgler Martin m 1971 M40 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M45 105 0:32:43 Steigauf Jürgen m 1966 M45 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M45 44 0:33:39 Heller Franz-Josef m 1968 M45 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M45 97 0:33:44 Raab Thomas m 1965 M45 FC Dombühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

4. M45 121 0:34:28 Jechnerer Christian m 1968 M45 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

5. M45 103 0:39:33 Schweitzer Karl m 1966 M45 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

6. M45 99 0:44:31 Scheuermann Stefan m 1967 M45 TSV Emskirchen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

7. M45 122 0:45:22 Strauß Robert m 1964 M45 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M50 91 0:37:05 Geisbauer Albert m 1959 M50 alb-team-neusitz Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M50 2 0:40:21 Meyer Heinz m 1961 M50 TuS Feuchtwangen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M55 120 0:36:48 Meierhuber Hermann m 1956 M55 TV Heilsbronn Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M60 119 0:37:15 Schubert Klaus m 1950 M60 LAC Quelle Fürth Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M60 108 0:38:42 Edelmann Fritz m 1949 M60 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M60 87 0:45:53 Hatz Eberhard m 1949 M60 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M65 95 0:37:05 Joas Reinhard m 1948 M65 TSV Marktbergel Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M65 118 0:37:25 Sauter Ernst m 1948 M65  TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden



Crosslauf 2013 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 8 - 14:00 Uhr
Männer und Frauen Langstrecke, Senioren, M/W 30, M/W 35, M/W 40, M/W 45, M/W 50, MW 55, M/W 60, M/W 65 -   7 Runden - 7700m

nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M35 1 0:29:08 Holzinger Florian m 1974 M35 TuS Feuchtwangen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2 1. M20 HK 96 0:32:34 Ladek Michael m 1986 M20 HK Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3 1. M45 105 0:32:43 Steigauf Jürgen m 1966 M45 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

4 1. M40 117 0:33:27 Ehrmann Thomas m 1973 M40 SC Wernsbach-Weihenzell Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

5 2. M45 44 0:33:39 Heller Franz-Josef m 1968 M45 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

6 3. M45 97 0:33:44 Raab Thomas m 1965 M45 FC Dombühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

7 4. M45 121 0:34:28 Jechnerer Christian m 1968 M45 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

8 2. M35 69 0:36:03 Sauter Christian m 1974 M35 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

9 1. M55 120 0:36:48 Meierhuber Hermann m 1956 M55 TV Heilsbronn Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

10 1. M65 95 0:37:05 Joas Reinhard m 1948 M65 TSV Marktbergel Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

11 1. M50 91 0:37:05 Geisbauer Albert m 1959 M50 alb-team-neusitz Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

12 1. M60 119 0:37:15 Schubert Klaus m 1950 M60 LAC Quelle Fürth Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

13 2. M65 118 0:37:25 Sauter Ernst m 1948 M65  TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

14 2. M60 108 0:38:42 Edelmann Fritz m 1949 M60 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

15 5. M45 103 0:39:33 Schweitzer Karl m 1966 M45 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

16 2. M50 2 0:40:21 Meyer Heinz m 1961 M50 TuS Feuchtwangen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

17 3. M35 56 0:40:53 Beyer Bruno m 1976 M35 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

18 1. M30 98 0:42:26 Renz Jörg m 1981 M30 Velogruppe Großhabersdorf Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

19 2. M30 102 0:42:42 Scholl Michael m 1982 M30 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

20 6. M45 99 0:44:31 Scheuermann Stefan m 1967 M45 TSV Emskirchen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

21 7. M45 122 0:45:22 Strauß Robert m 1964 M45 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

22 2. M40 41 0:45:39 Görgler Martin m 1971 M40 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

23 3. M60 87 0:45:53 Hatz Eberhard m 1949 M60 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden


